
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №0110-5/1494

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №27

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11135642 965380 Абрамова Єлизавета Олександрівна 084744 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

2 11234436 965380 Кіщенко Ксенія Дмитрівна 084726 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

3 11126602 965380 Колесникова Анна Андріївна 084729 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

4 11262521 965380 Кривошлик Олександр Вячеславович 084732 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

5 11354314 965380 Кудінова Єлизавета Вікторівна 084743 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

1



6 11279071 965380 Ластович Аліна Сергіївна 084718 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

7 11168753 965380 Ксенія Вячеславівна 084737 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

8 10972184 965380 Світлана Олексіївна 084738 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

2

Міщенко

Сакун



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11589258 102005
2

Барабицька Дарія Андріївна 084735 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література та 
українська мова 
як іноземна

0,000

2 11461912 102005
2

Добріца Катерина Володимирівна 084733 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література та 
українська мова 
як іноземна

0,000

3



3 11459067 102005
2

Клімкова Дар`я Андріївна 084727 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література та 
українська мова 
як іноземна

0,000

4 11528816 102005
2

Назаренко Аліна Євгеніївна 084740 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література та 
українська мова 
як іноземна

0,000

5 11589987 102005
2

Шафоростова Надія Антонівна 086357 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література та 
українська мова 
як іноземна

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

035 Філологія/035.034 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- російська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514045 967094

Байдіна Дар`я Ігорівна 084753 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Слов`янська 
філологія, 
створення 
текстового 
контенту і 
креативне 
письмо

0,000

5



2 11164344 967094

Власов Данііл Олексійович 084749 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Слов`янська 
філологія, 
створення 
текстового 
контенту і 
креативне 
письмо

0,000

3 11024427 967094

Залозна Ксенія Андріївна 084751 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Слов`янська 
філологія, 
створення 
текстового 
контенту і 
креативне 
письмо

0,000

4 11418140 967094

Лубєнцова Дарія Валеріївна 086350 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Слов`янська 
філологія, 
створення 
текстового 
контенту і 
креативне 
письмо

189,000

5 11440236 967094

Юрченко Софія Петрівна 118014 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Слов`янська 
філологія, 
створення 
текстового 
контенту і 
креативне 
письмо

184,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11083647 966985
Слободенюк Анастасія Сергіївна 084757 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Класичні мови і 
літератури та 
англійська мова

188,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11072509 967149
Вельма Вікторія Петрівна 084773 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

2 11414821 967149
Поляков Данило Андрійович 137939 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

3 11077793 967149
Сухенко Анна Володимирівна 084761 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

8



4 11550041 967149
Хомич Микола Михайлович 084766 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

5 11181072 967149
Хуторна Анастасія Олександрівна 084763 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

6 11345488 967149
Чернявська Дар`я Сергіївна 084764 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

7 11144960 967149
Шишка Каріна Володимирівна 084760 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1494

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11126019 987860 Брежнєва Юлія Сергіївна 084788 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028118 Журналістика 73,500

2 11418090 987860 Уднікова Анна Олександрівна 084791 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042893 Журналістика 87,500

10




